
HCL nr. 54/2006

h54_2006.html[15/12/2018, 00:35:11]

ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC
CONSILIUL LOCAL

 
HOTĂRÂREA Nr. 54

din 25 mai 2006
 

cu privire la aprobarea contului anual de  execuţie bugetară al Primăriei Municipiului Câmpulung Moldovenesc pe anul 2005
 
 

            Consiliul Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa ordinară din 25 mai 2006,
            Având în vedere:
            - Expunerea de motive a primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrată la nr. 7649/05/2006;
            - Raportul Biroului buget-contabilitate din cadrul Primăriei municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrat la nr.7650/05/2006;
            - Avizul comisiei de specialitate al Consiliului Local; 
            - Prevederile art. 53 alin. (1) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr.45/2003 privind finanţele publice locale, aprobată cu modificări şi
completări prin Legea nr. 108/07.04.2004;
            În temeiul art. 38 alin (2) lit. „d”, art. 46, art. 48 şi art. 50 din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, cu modificările şi completările
ulterioare.
 
 

HOTĂRĂŞTE:
 
 

            ARTICOL UNIC  Se aprobă contul anual  de  execuţie bugetară al Primăriei Municipiului Câmpulung Moldovenesc pe anul 2005, conform anexei
care face parte integrantă din prezenta hotărâre.
 

           
 

 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,

                             
           Mihai Dutcă

  Contrasemnează:
SECRETARUL MUNICIPIULUI,

 
Toader Mîndrilă

 
 
 


	Local Disk
	HCL nr. 54/2006


